
I

TSKRP009F8JY

SMLOUVA O DÍLO

r ná podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník")
.1: o

H g

£ .ig

číslo smlouvy objednatele: /)f Jfy/'/ fy//P0 i/'
číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vl
20059

Bankovní Česká spořitelna, a.s.

č.ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph. D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu této smlouvy a jejich dodatků s hodnotou plnění do
2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Filip Hájek, náměstek generálního ředitele a člen
představenstva, pověřený vedením sekce ekonomicko-obchodní.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

PhDr. Filip Hájek, náměstek generálního ředitele pro ekonomiku a obchod
Jitka Pokorná, pověřená vedením, odd. hospodářské správy
Jana Spilková, technik autoprovozu

- Pavel Dudek, technik autoprovozu

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: AUTO JAROV, s.r.o.

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3

IČO: 45789584

DIČ: CZ45789584

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vl
13567

Bankovní spojení: ská spořitelna, a.s.

č. ú.:

zastoupen: Václavem Fojtíkem, MBA, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Václav Fojtík, MBA, jednatel
ve věcech technických: Martin Kulhánek, MBA, manager servisních služeb

(dále jen „Zhotovitel")

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana,
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez

- 1



II.
Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy ie provádění díla „Oprava a údržba služebních vozidel TSK hl. m.
Prahy a.s.“

Dílo je vymezeno následovně:

Oprava, údržba a servis služebních vozidel Objednatele (dále jen „vozidlo"), včetně
karosářských prací, povinných servisních prohlídek, výměny pneumatik apod. v závislosti na jeho
potřebách.

Součástí předmětu plnění jsou i následující body:

a) Součástí předmětu plnění je zprostředkování technické prohlídky silničního vozidla ve
smyslu zákona č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích (STK).

b) V případě, že servisní či opravárenský úkon není možno provést „na počkání",
tj. do 1 hodiny, je Zhotovitel povinen zajistit pro Objednatele poskytnutí náhradního
vozidla, jež bude mít obdobnou technickou specifikaci jako vozidlo zadavatele, a to na
celou dobu provádění příslušného servisního a/nebo opravárenského úkonu.

c) Součástí předmětu plnění této smlouvy je uskladnění zimních a letních pneumatik.

d) Součástí každé opravy nebo servisní prohlídky bude venkovní umytí vozidla, které
nebude účtováno.

e) Zhotovitel je povinen spolupracovat se smluvní pojišťovnou Objednatele (v současné
době pojišťovna Kooperativa, a.s.).

Banko;
č.ú. 6(
zastoj

SmlouvPři podpisu

členové Představer
místopředsedou pře

2 mil. Kč je °Pra

zmocněni udeleneť
představenstva, po'

Osoby zmocněné l<

(dále jen „Objedu

2. Zhotovitel: fi (dále jen „dílo").

2. Místo realizace díla: provozovna autorizovaného servisu

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě
a ve stanovené době předat dílo objednateli.

. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo
převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

1

III.
Doba plnění díla

po zveřejnění SoD v registru smluv

2. Termín ukončení plnění: 18 měsíců od zveřejnění SoD v registru smluv nebo do vyčerpání
částky 2 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout jakákoliv plnění na základě této Smlouvy pouze na základě
předchozích objednávek Objednatele (telefonických nebo písemných), přičemž jejich četnost
bude záviset na provozních potřebách Objednatele.

4. Provádění servisních úkonů je Zhotovitel povinen zabezpečit tak, aby k zahájení servisu či
opravy, resp. k převzetí příslušného vozidla do Autoservisu, došlo vždy do 24 hodin (v pracovní
dny) od učinění telefonické objednávky Objednatelem. Provádění opravárenských úkonů je
Zhotovitel povinen zabezpečit tak, aby k zahájení servisu či opravy, resp, k převzetí příslušného
vozidla do Autoservisu, došlo vždy do 3 hodin (v pracovní dny) od učinění telefonické
objednávky Objednatelem. Zhotovitel je povinen mít Autoservis vybaven 1 pevnou a 1 mobilní
telefonní linkou, které budou funkční (tj. telefon bude obsluhován pracovníkem Zhotovitele)
každý pracovní den minimálně od 7 do 17,00 hodin.

-2-

Osoby zmoi

1. Termín zahájení plnění:

(dále jen „Zh

V případě zr

u které zrně



Objednateli jako potvrzení o převzetí vozidla do Autoservisu.
'  2hotovitel vystaví

IV.
* Cena díla

Bankovní
č ú. 6087
zastoupe

1
prad pr°j“ *»

uvedených i tamo ólW * '**°U PNpadŮ

Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA FABIA bez DPH-Urn. 643,- Kč
135,- Kč
778,- Kč

643,- Kč
135,- Kč
778,- Kč

770,- Kč
162,- Kč
932,- Kč

867,- Kč

hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW PASSAT vč. DPH: 1 Í49
"

 Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW CADDY bez DPH: 770 . «č

Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW CADDY vč. DPH: 9I2 ". KčCena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW TRANSPORTÉR 770 . Kč
celkem za hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW TRANSPORTÉR vč DPH- J??’’ ř-
Cena za hodinovou sazbu pro vozidio zn ŠKODA RAPID (Scate) bez DPH: ££ Ke
Cena za hodinovou sazbu pro vozidlo zn. ŠKODA RAPID (Scala) celkem vč. Dplff/S,- Kč
Cena za

DPH:
Cena za poskytnutí náhradního vozidla/den celkem vč. DPH

Pn podpisu Smlouvy a

pěnově představenstva
místopředsedou představ
2 mi,‘ Kc Je oprávněn
zmocnění uděleného pře.
představenstva, pověřený
Osoby zmocněné k jednár

Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA FABIA celkem vč. DPH:
Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA OCTAVIA bez DPH:

Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA OCTAVIA vč. DPH-
Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA SUPERB bez DPH

celkem za hodinovou sazbu pro vozidla zn. ŠKODA SUPERB vč. DPH:
Cena za hodinovou sazbu pro vozidla zn. VW PASSAT bez DPH-Urn!

Cena za

-Pl
-Jit
- Jí
- P

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: AUTO JAF
Sídlo. Osiki
IČO: 4578$
DIČ: CZ45'
zapsaný v i

13567
Bankovní s
č. ú.: 18683
zastoupen:

Osoby zmocněné kjednš
- ve věcec
- ve věcec

poskytnutí náhradního vozidla/den bez DPH: 864,- Kč
181,- Kč

1 045,- Kč

Procentuální sleva náhradních dílů nezbytných pro opravu/údržbu 10%

(dále jen „Zhotovitel")
V případě změny údajů
u které změna nastala,

2. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatk
3. Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností

zákoníku.

dodavatele přískjšné pojišťovny6 která posk ujep é nlnT16' akCep,0vat smluvní sa2b)'

u k této smlouvě.
ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanskéhouve

infc

V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude probíhat průběžně,
či opravárenského úkonu (na základě

a to vždy po provedení konkrétního servisního
objednávky Objednatele), a to po vrácení vozidla

-3 -



Objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura") do 15 dnůode dne vraceni vozidla Objednateli, přičemž den vrácení vozidla Objednateli je zároveň dnem

doručen? Objednat !"8*10 P'n8ní' SP'atn°St fak,Ur bUde 4in" VŽdy minimálně 30 dnů od jejich

2. V textu faktury, příp. v příloze faktury, vystavené Zhotovitelem bude
jednotkových servisních či opravárenských úkonů,
na kterém byly takové úkony provedeny.

3'
nPwUIw z!™tovitelem musí dále obsahovat veškeré náležitosti stanovené Zákonem o

nálHJ..V P?Pate’ ze.fa tura dorucena Objednateli nebude obsahovat některounaiezitos t! nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn
Zhotovitel! Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž
běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

4. V případe prodleni Objednatele s úhradou Ceny, resp. jakékoliv její části je Zhotovitel oprávněnpožadovat na Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy
5. Veškeré faktury je Zhotovitel povinen zasílat na adresu Objednatele Technická sorávakomun,kac, hl. m. Prahy, a.s., ICO: 03447286, Řásnovka 770/6, 1 10 00 Praha 1 StaříMěsto6 ífT?/ P>fbí dle ,et0 ,SmlouvV dudou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české“N,V p"pade’ 26 » Cesk® republ.ce dojde k zavedení EUR jakožto úřední měny čelkl

ku?suVeškeUr?n?Xtae?l nlí?to3Ce,ny "l®? Rl a'0 podle úředně stanoveného směnného
České repubíkyP hraLnyTouze v eSr  °de dne ZaVedení EUR' jakož,° ůřednl mény

7 2SSř! netn' op[avaěn spočíst jakékoli pohledávky vzniklé z této Smlouvy nebo na jejím

SSSE  Sshg
neurčícís?í?slu stg?987 cdííobčanskéhozákon?kuV P“* "ab°

vždy uveden rozpis
a specifikace vozidla (SPZ nebo registr, zn.),

Bankc
č.ú 6

zast(

z předepsaných
vrátit takovouto fakturu

nová lhůta splatnosti počíná

Smlou'Při podpisu
členové představě
místopředsedou pr

2 mil. Kč je opr«

zmocnění udelene

představenstva, p<

Osoby zmocněné

m

(dále jen „Objed

2. Zhotovitel: VI.
Podmínky provedení díla

1 6' f .P°o prouádét Dil° s odbornou péčí, v souladu s právními předpisv České
a í Ut“ Sm,°UV0U 3  eJími prilohami’ závaznými technickými a kvalitativními normamia v mezích těchto norem, rovněž v souladu s pokyny Objednatele.

VII.
Převzetí díla

1 -J® P°VÍnen Ptottat Objednateli vozidlo, které převzal k provedení konkrétníhoervisn.ho c. opravárenského úkonu ve lhůtě uvedené v objednávce (servisním/zakázkovém
nfcvrJi0 f0rT°U |6h0 faklickéh° Předání Objednateli v Autoservisu Vozidlo se považuje zaP ?' ' p0dp,sT Příslušného zástupce Objednatele na předavadm pratokofu
prip. na objednávce (servisnim/zakázkovém listu)

p

2. Objednatel není povinen převzít vozidlo od Zhotovitele, pokud bude vykazovat vadv

ods,°ranTv0ed,h« e„kéo5'edPnS?em,e P°Vin6n Př'Pad"é Vady "eb° "edodalky

Osoby zmc

(dále jen „Zl

V případě 2

u které žity

3' ?hn ZÍd'° PřaVZaté od Objednatele do opatrování za účelem provádění Dílajeho opravy, údržby nebo servisu, odpovídá Zhotovitel jako skladovatel.
resp. za účelem

Vlil.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje Objednateli následující záruku za jakost
1.

-4-



a) záruční doba na materiál a výrobky v trvání 24 měsíců
b) záruční doba na provedené práce v trvání 24 měsíců.

2. Záruční doby počínají běžet okamžikem předání/vrácení
servisním či opravárenském úkonu.

vozidla Objednateli po provedeném

3 wř«íU'á zá™ka zaiakost vztahuje na materiál, výrobky a/nebo provedené práce které hvlv

išřsilšš—asss
-oď

Bankc
č.ú. 6

zastc

Smlouxpři podpisu
členové představo
místopředsedou Prť

2 mil. Kč je opra

zmocnění udělenel
představenstva, pc

Osoby zmocněné I

IX.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1 ' Zh°t°vltel je povinen nahradit škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobámsplněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývali!
k nahrade škody vzniklé provozní činností Zhotovitele tím není dotčena

své závazky vyplývající z této Smlouvy.
b povinnosti nadale plnit

v souvislosti
z této Smlouvy. Povinnost

I

(dále jen „Objedi

2. Zhotovitel: t
uzavření

tSnSS knaésv°U X™ k řádnému <""***

■

X.
Smluvní pokuty

Osoby zmc
1.

2

ks*sts3
3

škodu způsobenrnnřetí osobě 1eSOb!ecfriate! on
d°klad 0 odpovédnosti za

a to ve výši 1.000,- Kčza kí/dfza TX P°kU‘U'

v|rceJsmrvnXdoku0trUSeni S,anoven h *°at° Sml°™a nelze kumulativné uplatnit

(dále jen „Zt

V případě z

u které zm i

4.

5- Nárok na uplatnění smluvní pokuty Objednateli nevznikne
Zhotovitelem došlo v důsledku některého
Smlouvě.

,

v případě, že k porušení povinnosti
z pnpadu vyšší moci, jak jsou definovány níže v této

-5 -



6. Uplatněním nároku na 73nia,a -

povinnost Zhotovitele spln/pov oSrr'  f™ íe'im ztečným
7  y zaíiš,ěno

*S=ES££r*.
■-xss&sssř;s s£5kS“=““"»“‘.”s

uhrazením
smluvní pokutou

T d°'4en "**
nezaniká.

UVy' Odstoupením od

nezaniká

Bankovn
č.ú. 608
zastoupí XI.

Ostatní ujednání

oprávněn zajistit £S? %mSSa na své straně
prostřednictvím třetí osobv atnnJ nnostl v nezbytném rozsahu iinf J® 0bJec*natel

> Cltrr'
Jitka Pokorná, pověřenáledfSneraln,h° redlte,e Pra ekonomiku

Změnu oprávněných osobné  ednatel no 0 0   3  Oprávněni k jednáním ve
P°V'nen

Změnu oprávněných T Se™"'db •»**
4 2a případ vyšší moci se pro jy oT?11 0bjedna,eli

nebo hrozba sabcftáže  teroristlckého 90 “h é epokoje StáfcT 908*' 3

stávky, uzavfení podni ů nePh„SObenj Pňr0d"icř' *22.' P°VOdně' P°Mry
mezi zaměstnavatelem a oJho kr°ky V rámci P ovySlodSZh e'ek'r,Cké en 

T PřudSS,°a ÚTŮ m aflZenM
~

 

ssír - * době

i. v případě, že Zhotovitel
v časovém limitu<r

Při podpisu Smlouvy a
členové představenství
místopředsedou předsta
2 mi1- vKč je oprávněn
zmocnění uděleného př
představenstva, pověřer

Osoby zmocněné k jedn

za Objednatele:

a obchod«

správy

Zhotoviteli oznámit písemně
mlouvy jsou za Zhotovitele:

3.
věcech realizace této S

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: AUTO J
Sídlo: Oi
IČO: 45
DIČ: CZ
zapsaný

13567
Bankoví
č. ú.: 18
zastoup

Osoby zmocněné k je
- ve vě
- ve vi

(dále jen
„Zhotovitel“)

V případě změny údajů
u které změna nastala,

oznámit písemně.

a to

C)
uzavření této Smlouvy povinná strana vznik této

XII.
Pojištění

základě takové  né miouwl V° ab>°'‘ pSného něn s ' 0’ SVé odpovědn°sti

 r±S5wss=B=@asK
ttvS Zía Žádost patele

Požadovaném v předchozím ***■ j"

-6-



XIII.
Závěrečná ujednání

/(/itel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a

/nětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
y/izaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení

/edmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil
se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv
nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a

předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré
práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané
projektové dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, jejichž
provedení by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

8. Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců Objednatele.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

10. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových
stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání
smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme
opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,
tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.č.
418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.č. 40/2009 Sb.

- 7 -



1 1 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky vyplněný Zhotovitelem

■

"

3, 07. 2019V Praze dne V Praze dne 20. 6. 2019

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zhotovitel:

AUTOJAROV, s.r.o.

náměstek generálního ředitele

a člen představenstva

jednatel

,11000 PRAHA l|

-8-



1

Nabídka

30. květen 2019

KRYCÍ LIST

>4UToJ RcNI®
T. obchodní dům automobilů®
Držitel certifikátu kvality ISO 900 1/2008

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název AUTOJAROV, s.r.o.

Sídlo Osiková 2, 130 00 Praha 3

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13567

IČ 45789584

DIČ CZ45789584

Josef Fojtík, Josef Fojtík ml. a Václav Fojtík,

jednatelé společnosti
Jméno a příjmení statutárního orgánu

Telefon 251 002 480

Fax 251002 413

Bankovní spojení / číslo účtu

ID datové schránky cv2pa7k

Kontaktní osoba pro jednání ve věci

zpracování nabídky
Bc. Alena Doubková, referent velkoodběrů

E-mail

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Martin Kulhánek, MBA

manager servisních služeb

Tel: +420 251 002 294

Mobil: +420 605 438 407

E-mail:


